



Naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen zijn er twee nadere vragen gesteld.

In het kader van transparantie wil de Aanbestedende Dienst de gestelde vragen en de beantwoording ervan graag met alle geïnteresseerde partijen delen.

Hieronder de gestelde vragen en de antwoorden:

Het betreft toegevoegd Bestekspostnummer 601350:

vraag 1: wie levert het speeltoestel?

Antwoord: Aannemer levert, basketbalpaal type professioneel, leverancier IJslander BV of gelijkwaardig (zie bijlage 12).

vraag 2: klopt het dat er slechts één toestel (basketbalpaal) wordt aangebracht?

Antwoord: Ja dat klopt.

Deze beantwoording heeft geen effect op de lopende planning. Inschrijven op deze aanbesteding kan tot en met 30 oktober 2020 (12:00 uur).